Jarocin, dnia 05.07.2017r

Odpowiedzi na pytania
Nr sprawy: ISM.271.4.2017
dotyczy: Zamowienia publicznego pn.:
»Dostawa samochodu - beczki dwufunkcyjnej o pojemnosci 6000 | do odbioru nieczystosci
ptynnych i udrainiania sieci kanalizacyjnej” w ramach projektu pn.: ,Przebudowa wraz

z rozbudowg oczyszczalni §ciekéw w Jarocinie ”, w trybie przetargu nieograniczonego

Zamawiajacy dziatajgc w trybie art. 38 wust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo
zamowien publicznych ( Dz. U. z 2015r.,p0z.2164 z pézn.zm.) udziela odpowiedzi na zadane

pytania:

Pytanie 1. Czy Zamawiajacy dopuszcza pompe ssaco - topatkowg o wydajnoéci ssania min 1200
m?3/godz. do pracy ciggtej chtodzong ciecza?

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza.
Pytanie 2. Czy Zamawiajacy dopuszcza pompe ssgco — fopatkowa o wydajnosci min. 850
m3/godz. do pracy ciagtej chtodzong powietrzem? Pompa o takiej wydajnosci zdecydowanie

zapewnia z duzym zapasem funkcje robocze zawarte w SIWZ oraz koszt zakupu jest tariszy.

OdpowiedZ: Zamawiajacy nie dopuszcza.
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